
DOHODA O UKONČENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

 

PANEP s.r.o. 

 

Se sídle : Br ě ská , Rosi e    

)astoupe á: Mgr. Radke  Patočkou, jed atele  společ osti 
IČ:  25550250 

DIČ:  CZ25550250 

jako Prodávají í 
 

a 

 

Fakult í e o i e Hrade  Králové 

 

Se sídle : Sokolská , Hrade  Králové – Nový Hrade  Králové    

)astoupe á: prof. MUDr. Vladi íre  Paličkou, CS ., dr. h. . – ředitele  

IČ:  00179906 

DIČ:  CZ00179906 

jako Kupují í 
 

 

 

 

1. S luv í stra  ezi se ou uzavřel  d e 2. 1. 2020 Kup í s louvu dále je  Smlouva) a dodávk  
o ličejový h asek, v souladu se zadáva í doku e ta í Kupují ího ze d e . .  a adli it í 
veřej ou zakázku s ázve  „O hra é o ličejové asky“ část 1, zada é v otevře é  říze í dle 

§  záko a č. /  S ., o zadává í veřej ý h zakázek, v plat é  z ě í, pod evide č í  
čísle : Z2019-017358 a dále v souladu s a ídkou Prodávají ího ze d e . . , která je 

edíl ou součástí Smlouvy. 

 

 

S luv í stra y tí to sjed ávají uko če í před ět é Smlouvy dohodou. 

 

2. V souvislosti s epředvídatel ý  výsk te  koro aviru COVID- , hroz ou ákaz  tí to vire  a 
elé  světě a r hlého šíře í tohoto viru v růz ý h regio e h světa, do házelo od /  ú ora  

k e po e iál í u růstu poptávk  po před ětu s luv ího pl ě í. V důsledku e po e iál í 
poptávk  l před ět s luv ího pl ě í v stave  váž é u tlaku, v jehož důsledku se stal před ět 
s luv ího pl ě í a elosvětové  trhu edostup ý, a to z výro í h a distri uč í h kapa it í h 
důvodů. ) tohoto důvodu součas ě došlo k výz a é u aruše í elosvětový h dodavatelský h 
řetěz ů tohoto před ětu s luv ího pl ě í, ož ělo epředvídatel ý egativ í dlouhodo ý 
dopad i a povi osti Prodávají ího při zajišťová í s luv ího pl ě í dle uzavře é s louv .  



V důsledku vz iku takto i ořád é a epředvídatel é situa e vz ikla a stra ě Prodávají ího 
o jektiv í e ož ost pl ě í takto uzavře ého s luv ího závazku. 
 

3. Při zhod o e í situa e v čase uzavře í této Dohod  dospěl  o ě s luv í stra  ke společ é u 
závěru, že a stra ě Prodávají ího stále přetrvává z eko o i kého hlediska  o jektiv í e ož ost 
pl it s luv í závazk  v plývají í z Kup í s louv . K to uto závěru dospěl  s luv í stra  a 
základě zhod o e í aktuál í h ož ostí Prodávají ího a vývoje prodej í e  před ětu pl ě í a 
trhu, která k datu uzavře í této Dohod  ěkolika áso ě překračuje s luv í e u před ětu 
pl ě í a tí  i ěž é pod ikatelské riziko, které l Prodávají í v souvislosti s jí  poda ou a ídkou 
v rá i adli it í veřej é zakázk  zohled it.  

 

4.  S přihléd utí  ke skuteč osti, že o jektiv í, Prodávají í  ezavi ě á, e ož ost pl it s luv í 
závazk  dle uzavře é Kup í s louv  trvá ví e jak  ěsí e tj. po o do í přesahují í ěž é 
pod ikatelské riziko  a v ávaz osti a vývoj výsk tu hroz  ákaz  koro avire  COVID-19 a 

situace na trhu nelze k datu uzavře í této Dohod  kvalifikova ě sta ovit předpoklad ter í u 
o ove í pod í ek a trhu tak, a  trvají í o jektiv í e ož ost Prodávají ího k pl ě í s luv í h 
závazků po i ula, dohodl  se s luv í stra  a uko če í Kup í s louv  ze d e . 1. 2020 

dohodou, a to ke d i uzavře í této Dohod . 
 

5. S luv í stra  prohlašují, že si tuto Dohodu přečetl , s její  z ě í  souhlasí a a důkaz  
toho připojují jeji h opráv ě í zástup i své vlast oruč í podpis . 

 

6. Tato dohoda a ývá plat osti a úči osti d e  jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. 
 

 

 

V Rosi í h                  V Hrad i Králové 

 

)a prodávají ího:     )a kupují ího: 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..   …………………………………………………………. 

            Mgr. Radek Patočka    prof. MUDr. Vladi ír Palička, CSc., dr. h. c. 

 

 

 

Mgr. 

Radek 

Patočka

Digitálně podepsal 

Mgr. Radek 

Patočka 

Datum: 2020.08.05 

09:23:54 +02'00'

prof. MUDr. 

Vladimír Palička 

CSc.dr.h.c

Digitálně podepsal 

prof. MUDr. Vladimír 

Palička CSc.dr.h.c 

Datum: 2020.08.07 

08:19:10 +02'00'


